



|                                      |                                                                                             |
|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: <b>پتروشیمی امیر کبیر</b>      | سرمایه ثبت شده: <b>3,600,000</b>                                                            |
| نماد: <b>شکبیر</b>                   | سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>                                                                   |
| کد صنعت (ISIC): <b>441105</b>        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای <b>6 ماهه</b> منتهی به <b>1398/06/31</b> (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: <b>1398/12/29</b> | وضعیت ناشر: <b>ثبت شده پذیرفته نشده</b>                                                     |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |              | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|--------------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده  |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                       |                                          |              |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۳۷,۱۰۳,۶۹۸                            | ۱۹,۷۰۹,۳۹۲                               | ۴۹,۰۶۰,۷۹۶   | ۸۸         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۳۳,۵۳۴,۴۷۷)                          | (۱۵,۴۱۴,۰۳۰)                             | (۳۹,۸۷۵,۵۸۴) | (۱۱۱)      |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۴,۵۷۹,۲۲۱                             | ۴,۲۹۵,۳۶۲                                | ۹,۱۸۵,۲۱۲    | ۷          |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۷۵۹,۳۸۰)                             | (۵۴۱,۱۳۴)                                | (۱,۳۹۴,۱۸۳)  | (۴۰)       |
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                | ۰                                     | ۰                                        | ۰            |            |
| سایر درآمدها                                               | ۱,۰۴۳,۵۳۱                             | ۱,۳۶۶,۶۵۳                                | ۳,۱۳۱,۹۳۵    | (۲۴)       |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۱,۰۵۵,۶۱۵)                           | (۴۳۹,۱۱۳)                                | (۷۷۶,۵۷۰)    | (۱۴۰)      |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۳,۸۰۶,۷۴۷                             | ۴,۶۸۱,۶۷۸                                | ۹,۳۴۶,۳۸۵    | (۱۹)       |
| هزینه‌های مالی                                             | ۰                                     | ۰                                        | ۰            |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۰                                     | ۰                                        | ۰            |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۱۸۸,۰۰۰                               | ۳۵۰,۱۸۵                                  | ۵۶۳,۲۳۷      | (۲۵)       |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۳,۹۹۴,۷۴۷                             | ۴,۹۳۱,۸۶۳                                | ۹,۸۰۸,۶۱۳    | (۱۹)       |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                       |                                          |              |            |
| سال جاری                                                   | (۳۴۰,۳۴۸)                             | (۴۹۱,۵۷۰)                                | (۸۵۶,۵۶۳)    | ۵۱         |
| سال‌های قبل                                                | ۰                                     | ۰                                        | ۰            |            |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۳,۷۵۴,۳۹۹                             | ۴,۴۴۰,۲۹۳                                | ۸,۹۵۲,۰۵۰    | (۱۵)       |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                       |                                          |              |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                     | ۰                                        | ۰            |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۳,۷۵۴,۳۹۹                             | ۴,۴۴۰,۲۹۳                                | ۸,۹۵۲,۰۵۰    | (۱۵)       |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                       |                                          |              |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۹۹۳                                   | ۱,۱۶۹                                    | ۲,۳۳۲        | (۱۵)       |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۵۱                                    | ۶۴                                       | ۱۵۵          | (۳۰)       |



|                                       |            |            |            |      |
|---------------------------------------|------------|------------|------------|------|
| جمع دارایی‌های غیرجاری                | ۶,۸۹۹,۳۴۶  | ۶,۶۰۴,۸۴۱  | ۶,۷۳۰,۶۲۷  | ۴    |
| دارایی‌های جاری                       |            |            |            |      |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۳,۲۵۹,۷۷۲  | ۳,۰۳۰,۶۹۶  | ۱,۰۱۰,۰۳۹  | ۶۱   |
| موجودی مواد و کالا                    | ۱۰,۶۳۰,۶۸۹ | ۷,۶۰۱,۸۷۷  | ۵,۳۱۷,۸۴۷  | ۴۰   |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۹,۴۵۱,۵۷۹  | ۷,۹۸۰,۶۸۴  | ۵,۷۳۶,۶۶۹  | ۱۸   |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۱۰۰,۰۰۰    | ۱,۰۰۰,۰۰۰  | ۱۷۹,۱۷۶    | (۹۰) |
| موجودی نقد                            | ۴,۶۰۳,۵۳۶  | ۳,۷۸۶,۸۲۸  | ۱,۷۶۸,۳۵۹  | ۳۳   |
|                                       | ۲۸,۰۴۴,۵۷۶ | ۲۳,۳۹۰,۰۸۵ | ۱۴,۰۰۲,۰۸۰ | ۳۵   |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | *          | *          | *          |      |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۲۸,۰۴۴,۵۷۶ | ۲۳,۳۹۰,۰۸۵ | ۱۴,۰۰۲,۰۸۰ | ۳۵   |
| جمع دارایی‌ها                         | ۳۴,۹۴۳,۹۳۳ | ۳۸,۹۹۴,۹۲۶ | ۳۰,۷۳۳,۷۰۷ | ۳۱   |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |            |            |            |      |
| حقوق مالکانه                          |            |            |            |      |
| سرمایه                                | ۳,۶۰۰,۰۰۰  | ۳,۶۰۰,۰۰۰  | ۳,۶۰۰,۰۰۰  | *    |
| افزایش سرمایه در جریان                | *          | *          | *          |      |
| صرف سهام                              | *          | *          | *          |      |
| صرف سهام خزانه                        | *          | *          | *          |      |
| اندوخته قانونی                        | ۳۶۰,۰۰۰    | ۳۶۰,۰۰۰    | ۳۶۰,۰۰۰    | *    |
| سایر اندوخته‌ها                       | *          | *          | *          |      |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها          | *          | *          | *          |      |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          | *          | *          | *          |      |
| سود (زیان) انباشته                    | ۴,۰۷۳,۸۰۳  | ۹,۳۱۸,۴۰۴  | ۵,۱۹۰,۳۵۴  | (۵۶) |
| سهام خزانه                            | *          | *          | *          |      |
| جمع حقوق مالکانه                      | ۸,۰۳۳,۸۰۳  | ۱۳,۲۷۸,۴۰۴ | ۹,۱۵۰,۳۵۴  | (۴۰) |
| بدهی‌ها                               |            |            |            |      |
| بدهی‌های غیرجاری                      |            |            |            |      |
| پرداختنی‌های بلندمدت                  | *          | *          | *          |      |
| تسهیلات مالی بلندمدت                  | *          | *          | *          |      |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان       | ۸۱۰,۴۰۹    | ۵۷۵,۵۷۳    | ۴۳۷,۷۷۳    | ۴۱   |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                  | ۸۱۰,۴۰۹    | ۵۷۵,۵۷۳    | ۴۳۷,۷۷۳    | ۴۱   |
| بدهی‌های جاری                         |            |            |            |      |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها | ۱۳,۷۳۷,۵۶۳ | ۹,۴۵۶,۵۵۹  | ۵,۳۴۹,۹۷۱  | ۴۵   |
| مالیات پرداختنی                       | ۱,۴۷۸,۸۷۳  | ۱,۳۳۸,۵۲۴  | ۴۸۱,۹۶۳    | ۱۹   |
| سود سهام پرداختنی                     | ۸,۹۷۰,۵۴۲  | ۱,۶۸۳,۱۶۵  | ۴,۰۹۶,۸۲۵  | ۴۳۳  |
| تسهیلات مالی                          | *          | *          | ۳۰۸,۵۰۰    |      |
| ذخایر                                 | *          | *          | *          |      |

|                                                    |            |            |            |      |
|----------------------------------------------------|------------|------------|------------|------|
| پیش‌دریافت‌ها                                      | ۱,۹۱۳,۷۳۲  | ۳,۷۶۳,۷۰۱  | ۱,۱۰۷,۳۳۱  | (۳۱) |
|                                                    | ۲۶,۱۰۰,۷۱۰ | ۱۵,۱۴۰,۹۴۹ | ۱۱,۱۴۴,۵۸۰ | ۷۲   |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰          | ۰          | ۰          |      |
| جمع بدهی‌های جاری                                  | ۲۶,۱۰۰,۷۱۰ | ۱۵,۱۴۰,۹۴۹ | ۱۱,۱۴۴,۵۸۰ | ۷۲   |
| جمع بدهی‌ها                                        | ۲۶,۹۱۱,۱۱۹ | ۱۵,۷۱۶,۵۲۳ | ۱۱,۵۷۲,۳۵۳ | ۷۱   |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         | ۳۴,۹۴۳,۹۳۲ | ۳۸,۹۹۴,۹۲۶ | ۳۰,۷۲۲,۷۰۷ | ۳۱   |

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل      |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-------------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                                     | ۳,۶۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۳۶۰,۰۰۰        | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۵,۱۹۰,۳۵۴          | ۰          | ۹,۱۵۰,۳۵۴   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰           |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                     | ۳,۶۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۳۶۰,۰۰۰        | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۵,۱۹۰,۳۵۴          | ۰          | ۹,۱۵۰,۳۵۴   |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                    |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |             |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۸,۹۵۲,۰۵۰          |            | ۸,۹۵۲,۰۵۰   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰           |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰           |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹            | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۸,۹۵۲,۰۵۰          | ۰          | ۸,۹۵۲,۰۵۰   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |           |                        |          |                |                |                 | ۰                             | ۰                            |                    |            | ۰           |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                            | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۸,۹۵۲,۰۵۰          | ۰          | ۸,۹۵۲,۰۵۰   |
| سود سهام مصوب                                                           |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۴,۸۲۴,۰۰۰)        |            | (۴,۸۲۴,۰۰۰) |
| افزایش سرمایه                                                           | ۰         |                        | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰           |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |           | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              |                    |            | ۰           |
| خرید سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    | ۰          | ۰           |
| فروش سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    | ۰          | ۰           |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |           |                        | ۰        |                |                |                 |                               |                              |                    |            | ۰           |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |           |                        | ۰        |                |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰                  |            | ۰           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |           |                        |          |                | ۰              |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰           |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                                |           |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                     | ۳,۶۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۳۶۰,۰۰۰        | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۹,۳۱۸,۴۰۴          | ۰          | ۱۳,۲۷۸,۴۰۴  |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                 |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |             |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                      |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۳,۷۵۴,۳۹۹          |            | ۳,۷۵۴,۳۹۹   |



|                                                      |             |           |             |                                                            |
|------------------------------------------------------|-------------|-----------|-------------|------------------------------------------------------------|
|                                                      |             |           |             | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                           |
| ۸۶                                                   | ۴۲۳,۹۳۵     | ۱۱۰,۰۳۷   | ۳۰۴,۳۴۵     | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها           |
| ۱,۳۹۵                                                | (۱,۰۷۴,۸۹۷) | ۳۵,۹۰۳    | ۵۳۶,۷۷۴     | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری |
| (۴)                                                  | ۹,۳۹۳,۶۵۳   | ۳,۶۱۵,۸۵۸ | ۳,۵۰۱,۰۱۱   | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    |
|                                                      |             |           |             | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:              |
|                                                      | •           | •         | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                      |
|                                                      | •           | •         | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                           |
|                                                      | •           | •         | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                    |
|                                                      | •           | •         | •           | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                       |
|                                                      | •           | •         | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                            |
| --                                                   | (۱۷۳,۷۶۸)   | (۱۷۳,۷۶۸) | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                           |
|                                                      | •           | •         | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                           |
|                                                      | •           | •         | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                |
|                                                      | •           | •         | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                      |
|                                                      | •           | •         | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                      |
|                                                      | •           | •         | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین              |
|                                                      | •           | •         | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                    |
|                                                      | •           | •         | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                    |
|                                                      | •           | •         | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای             |
|                                                      | •           | •         | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                   |
| (۱۸۳)                                                | (۷,۳۳۸,۶۶۰) | (۶۰۶,۱۰۵) | (۱,۷۱۱,۶۲۳) | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                              |
| (۱۳۰)                                                | (۷,۴۱۱,۴۳۸) | (۷۷۸,۸۷۳) | (۱,۷۱۱,۶۲۳) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی   |
| (۵۷)                                                 | ۱,۹۸۳,۳۳۵   | ۱,۸۳۶,۹۸۵ | ۷۸۹,۳۸۸     | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                           |
| ۱۱۴                                                  | ۱,۷۶۸,۳۵۹   | ۱,۷۶۸,۳۵۹ | ۳,۷۸۶,۸۲۸   | مانده موجودی نقد در ابتدای سال                             |
| (۳۳)                                                 | ۳۶,۳۴۴      | ۳۴,۳۱۸    | ۳۶,۳۳۰      | تاثیر تغییرات نرخ ارز                                      |
| ۲۶                                                   | ۳,۷۸۶,۸۲۸   | ۳,۶۳۹,۵۶۳ | ۴,۶۰۳,۵۳۶   | مانده موجودی نقد در پایان سال                              |
|                                                      | •           | •         | •           | معاملات غیرنقدی                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |             |           |             |                                                            |
|                                                      |             |           |             |                                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |             |           |             |                                                            |
|                                                      |             |           |             |                                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |             |           |             |                                                            |
|                                                      |             |           |             |                                                            |

|                                           |
|-------------------------------------------|
| مقدار تولید                               |
| کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد |



|                                           |             |                                |                                |            |                               |
|-------------------------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| بوتن وان صادراتي                          | تن          | .                              | .                              | .          | .                             |
| مبلغ فروش                                 |             |                                |                                |            |                               |
| کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد |             |                                |                                |            |                               |
| نوع گروه یا محصول                         | واحد        | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
| هیدروژن ۹۹%                               | میلیون ریال | ۶۶۳                            | ۵۹۴                            | ۱۲         | ۱,۳۳۴                         |
| هیدروژن ۸۶%                               | میلیون ریال | ۲۴,۰۲۰                         | ۳۹,۲۶۵                         | (۲۹)       | ۷۱,۷۸۱                        |
| برش چهار کرنه                             | میلیون ریال | .                              | .                              |            | .                             |
| بنزین پیرولیز                             | میلیون ریال | ۱,۹۲۳,۱۰۰                      | ۱,۰۷۳,۲۱۶                      | ۷۹         | ۳,۶۵۱,۶۹۴                     |
| پروپیلن                                   | میلیون ریال | ۴,۰۸۸,۲۸۲                      | ۲,۱۵۰,۷۸۲                      | ۹۰         | ۵,۷۳۵,۷۹۹                     |
| اتیلن                                     | میلیون ریال | ۱۰۴,۹۳۰                        | ۱۳۹,۸۷۹                        | (۱۹)       | ۳۰۱,۹۵۲                       |
| بوتادین                                   | میلیون ریال | ۱,۳۶۹,۵۳۶                      | ۸۶۶,۴۳۷                        | ۴۷         | ۱,۹۷۹,۵۴۹                     |
| رافنیت                                    | میلیون ریال | ۹۷۱,۳۹۰                        | ۵۳۳,۶۵۰                        | ۸۳         | ۱,۴۳۵,۸۹۱                     |
| بوتن وان                                  | میلیون ریال | .                              | ۱۵,۱۲۸                         | --         | ۴۵,۴۶۹                        |
| پلي اتیلن سنگین                           | میلیون ریال | ۵,۴۶۵,۹۴۶                      | ۲,۹۹۵,۵۷۲                      | ۸۳         | ۷,۳۷۷,۱۴۸                     |
| پلي اتیلن سبک خطي                         | میلیون ریال | ۷,۳۳۷,۹۰۲                      | ۳,۵۸۰,۳۳۹                      | ۱۰۵        | ۱۰,۳۸۴,۵۴۳                    |
| پلي اتیلن سبک                             | میلیون ریال | ۱,۸۰۳,۵۱۱                      | ۲,۳۹۳,۰۹۹                      | (۲۱)       | ۴,۳۱۴,۷۹۱                     |
| p.f.o                                     | میلیون ریال | ۲۸۴,۸۰۸                        | ۱۴۰,۹۸۷                        | ۱۰۲        | ۳۷۴,۱۳۷                       |
| پلي اتیلن سنگین صادراتي                   | میلیون ریال | ۴۵۴,۱۳۹                        | ۴۶۸,۸۷۹                        | (۳)        | ۶۸۹,۰۳۵                       |
| پلي اتیلن سبک خطي صادراتي                 | میلیون ریال | ۳,۹۷۴,۱۴۷                      | ۲,۰۳۹,۳۴۵                      | ۹۶         | ۵,۴۸۹,۶۵۲                     |
| پلي اتیلن سبک صادراتي                     | میلیون ریال | ۸,۹۵۹,۷۹۵                      | ۲,۷۱۸,۵۹۳                      | ۳۳۰        | ۷,۳۶۶,۷۹۱                     |
| بنزین پیرولیز صادراتي                     | میلیون ریال | ۴۴۱,۵۳۹                        | ۵۴۳,۴۳۰                        | (۱۹)       | ۱,۰۵۶,۹۳۳                     |
| بوتادین صادراتي                           | میلیون ریال | .                              | ۱۳۳,۲۰۷                        | --         | ۹۴,۴۱۸                        |